Osabastroueni &
& scidemonte
faran.

Operuit caelos glo
ria eius & laudis
eius plenae. *tepx.*

Splendore eius ut
luxerit. cornua
in manib; eius.

Ibi abscondita est
fortitudo eius.

Antefaciemeius
ibit mors.
Et egredietur dia
bolus ante pedes
eius. stetit & men
sus est terram.

Aspexit & dissoluit

animalium innotescet.

Quum adpropiaue
rint annicognosce
ris. dum aduene
rit tempus osten
deris.

In eodum contur
bata fuerit
animamea in ira
misericordiaeme
moreris.

Os alibano ueni &
& scidemonteum
broso & condenso.

Operuit caelos ma
iestas eius & laude
eius plenae. *tepx.*

Splendor eius sic
lumen erit. cornua
sunt in manib; eius.

Ibi confirmata est
uisus gloriae eius.
& posuit clarita
tem firmam for
titudinis suae.

Antefaciemeius
ibit uerbum
& exibit in cam
pis pedes eius
steterunt & mo
ta est terra.

Aspexit & defluxer.

gentes: & contri
ti sunt montes
saeculi:

Incuruati sunt col
les mundi ab irine
ribus & eternitatis
eius: Pro iniquita
te uidi tentoria ae
thiopiae turbabu
tur: pelle terrae
madian:

Numquid in flumi
nibus iratus es dñe
aut in fluminibus
furor tuus: uel in
maribus indignatio
tua:

Quia ascendis
super equos tuos:
& quadrige tuae
saluatio:

Suscitans suscitabis
arcum tuum iura
menta tribubus
quae locutus es

Fluuios scandes ter
rae uiderunt te aque
& doluerunt montes:
gurges aquarum
transiit:

Dedit absissuocem
suam a altitudine

gentes: confrac
ti sunt montes
uehementer:

de fluxerunt col
les & aeternales
itineria & eternitatis
eius pro laboribus
uidi: Tabernacula
aethiopum expaues
cent: & tabernacula
madian:

Numquid in flumi
nibus iratus ad dñe
aut in fluminibus
furor tuus: aut in
maribus petus
tuus:

Quia ascendens ascen
des super equos tuos
& equitatus tuus
sanctus:

Tendens extendes
arcum tuum
super sceptrum
dicis dñs:

Fluminibus scandes & uer
te uidebunt te
& dolebunt populi:

Aspargens aquas
in itineribus
dedit absissuocem
suam a altitudine

. suas leuauit.
 Sol & luna steterunt
 . in habitaculo suo
 . in luce sagittarū
 . tuarum ibunt.
 . in splendore ful
 . gorantis hastae
 . tuae.
 . In fremitu concu
 . cubis terram in
 . furore obstupe
 . facies gentes.
 . Egressus es in salutē
 . populi tui in salutē
 . cum xpo tuo.
 . Percussisti caput
 . de domo impii de
 . nudasti fundamen
 . tum usque ad collū.
 . Maledixisti sceptris
 . eius capitabellato
 . rum eius uenienti
 . bus ut turbo ad dis
 . pendum me.
 . Exultatio eorum
 . sicut eius quide
 . uorat pauperem
 . in abscondito.
 . Quam fecisti in mari
 . equos tuos in luto
 . aquarum multa
 . rum.

fantasiae suae. Et euatus est
 sol & luna stetit
 in ordine suo.
 In lumine iacula
 tua ibunt in
 splendore ful
 guris annorum
 tuorum.
 In comminatione
 tua minorabis tē
 & in furore tuo de
 trahes gentes.
 Existi in salutem
 populi tui ut saluos
 facias xpo tuos.
 Misisti in capita ini
 quorum mortem
 excitasti uincula
 usque ad ceruices.
 Praecidisti in aliena
 tione capita
 potentium.
 mouebuntur
 in ea gentes.
 Non perient ora sua
 sicut pauper
 edens
 in occulto.
 Misisti in mare
 equos tuos tur
 bantes aquas mul
 tas.

Audiui & conturbatus
est uenter meus /
uoce contremuerunt
labia mea;

Ingressus est puteus
domus meae /
& subterme
scateat;

Ut quiescam in die
tribulationis /
ut ascendam ad po-
pulum accinctum
nostrum;

Ficus enim non
florebit / & non
erit germen in
uineis;

Mentietur opus
olivae / & arua
non adferent
abum;

Abscidetur de oue
lipecus / & non erit
armenium in praese-
pibus;

Ego autem in domino
gaudebo / & exul-
tabo in domino humeo;

Quoniam firmatae sunt
& ponae pedes meos
quasi ceruorum /
& super excelsam

Custodiuit & expecta-
uit uenter spiritus me-
us / uoce ora-
tionis labiorum meorum;

Et introiit tremor
in ossa mea / & sub-
tus me turbata est
uirtus mea;

Requiescam in die
tribulationis meae /
ut ascendam ad po-
pulum transmigrationis
meae;

Quoniam ficus non ad-
feret & fructum /
& non erit germen
in uineis;

Mentietur opus
olivae / & compi-
nentur
escas;

Defecerunt abesci-
oues / & non erunt
in praesepe
boues;

Ego autem in domino
gloriabor / gaude-
bo in domino humeo;

Quoniam firmatae sunt
uirtus mea / & ponae
pedes meos /
in consummatione
& super excelsa

deductem euictor
 in psalmis canentem;
**CANTICUM MO
 YSI AD FILIOS
 ISRAHEL.**

Audite caeli quae
 loquor: audiat
 terra uerba oris
 mei;

Concreseat in pluuia
 doctrina mea;
 fluat ut ros elo
 quium meum.

Quasi imber super
 herbam: & quasi
 stilla super guttu
 nam: quia nomen dñi
 inuocabo;

Oxem magnificenti
 am domini dicitur perfec
 ta sunt opera: & om
 nes uiae eius iudicia;

Dis fidelis & absque
 ulla iniquitate
 iustus & rectus
 peccauerunt ei &
 non filii eius in sca
 dibus: Generatio
 praua atque per
 uerfa: haec in red
 dit dñs popule
 stultes & insipientes;

stocant me ut in
 caminclarit accipisus
**CANTICUM
 DEUTERONO
 MIUM**

Attende caelum &
 loquar: & audiat
 terra uerba ex ore
 meo;

Expelletur sicut pluuia
 eloquium meum:
 & descendant sicut
 ros uerba mea;

Sicut imber super
 gramen: & sicut
 nix super foenum
 quia nomen dñi
 inuocabo;

Oxem magnitudinem
 domini nostri dicitur
 opera eius & omnes
 uiae eius iudicia;

Dis fidelis & non est
 iniquitas in eo:
 iustus & rectus dñs;

Peccauerunt
 non ei filii in ma
 culati: natio
 praua & peruer
 fa: haec dñs retribu
 bit: sicut plebs
 fatua & insapiens;

Numquid non ipse
pater tuus qui pos-
sedit & fecit & cre-
auit te.

Memento redierū
antiquorum. cogi-
ta generationes
singulas.

Interroga patrem
tuum & adnuntia-
bit tibi maiores
tuos & dicent tibi.

Quando diuidebat
altissimus gentes.
quando separabat
filios adā.

Constituit terminos
populorum. iux-
ta numerum filio-
rum israel.

Partem autem dñi po-
pulus eius. iacob.
funiculus heredita-
tis eius.

Inuenit eum in ter-
ra deserta in loco
horroris & uastae
solitudinis.

Circumduxit eum
& docuit. & custo-
diuit quasi pupillā

nonne hic ipse
tuus pater posse-
dit te fecit te & cre-
auit te.

Memento habere dies
saeculi. intellegite
iunios nationis
nationum.

Interroga patrem
tuum & adnuntia-
uit tibi seniores
tuos & dicent tibi.

Cum diuiderit ex-
celsus gentes. quē
admodum dispexit
filios adā.

Statuit terminos
gentium. secun-
dum numerum an-
gelorum dei.

Partem autem dñi po-
pulus eius. iacob.
funiculus heredi-
tatis eius
israhel.

Sufficiens meum si-
bi fecit in heremo.
in siticulosis ubi
erat aqua.

Circumduxit eum
& erudiuit eum. & custo-
diuit eum sicut pupillā

oculis suis;
 Sicut aquila prouo
 cans ad uolandum
 pullos suos & super
 eos uolitant.
 Expandit alas suas
 & adsumpsit eos
 atque portauit
 in humeris suis.
 Dominus solus dux eorum
 fuit & non erant
 cum eis alieni.
 Constituit eum super
 excelsam terram
 ut comederet & fructus
 agrorum.
 Et suggeret mel de
 pice & oleumque
 de saxo durissimo.
 Butyrum de uento
 & lac de ouibus
 cum adipem agnorum
 & uinum filiorum
 basan.
 Et hirco cum me
 dulla tritici & san
 guinem uuae
 biberent meracis
 simum.
 In crassatus est dilectus
 eius & recalcitruerunt
 in crassatus in pin

oculis.
 Sicut aquila regredi
 dum suum & super
 pullos suos
 consedit.
 Expandit alas suas
 & accipite eos & sus
 cepite eos super
 scapulas suas.
 Dominus solus docebat
 eos & non erant
 cum eis alieni.
 Adduxit eos in for
 titudine terrae
 cibavit eos fructu
 bus agrorum.
 Suxerunt mel de
 pice & oleum de
 firma petra.
 Butyrum bouum
 & lac ouium
 cum adipem agnorum
 & uinum filiorum
 taurorum.
 Et hirco cum ad
 iperemum tritici & san
 guine uuae.
 Bibit uinum & man
 ducavit iacob.
 & factus est & re
 calcitruerunt dilectus;
 Pinguis factus est & in

guatus dilatatus;
 Dereliquit dñm facto
 rem suum / & recessit
 ad salutari suo;
 Prouocauerunt eum
 in diuersis / & in
 abominationibus
 ad iracundiam
 concitauerunt
 Immolauerunt dæ
 monis & non do di
 is quos ignorabant;
 Non uidentes que
 uenerunt quos non
 coluerunt patres
 eorum;
 Omnis qui genuit
 dereliquit / & ob
 litus est dñm creatorem
 suum;
 Uidit dñs & ad iracundiam
 concitatus est / quia prouoca
 uerunt eum filii sui
 & filiae;
 Et ait abscondam
 faciem meam ab eis
 & considerabo nouissimos
 eorum;
 Generatio enim p
 uersa est / & infide
 les filii;

cessauit & dilatatus est
 & dereliquit dñm qui
 fecit eum / & recessit
 ad salutari suo;
 Exacerbauerunt me
 in diuersis in abo
 minationibus suis
 concitauerunt me;
 Sacrificauerunt dæ
 monis & non do di
 quos non nouerunt
 non uidentes que
 uenerunt quos nes
 ciebant patres
 eorum;
 Omnis qui genuit
 dereliquit / & ob
 litus est dñm creatorem
 suum;
 Uidit dñs & zelatus
 est / & exacerbatus est
 propter iram filio
 rum suorum
 & filiarum;
 Et dixit auertam
 faciem meam ab eis
 & ostendam quidem
 eis in nouissimo;
 Quia generatio puer
 sa est / & puer sae filii qui
 bene fidei impis;

Ipsimeprouocauer
 in eo qui non erat deus.
 & irritauerunt
 in uanitatibus suis.
 Et ego prouocabo
 eos in eo qui non est
 populus. & ingente
 stultitia irritabo illos.
 Ignis succensus est
 in furore meo. & ar
 debitusq; ad inferni
 nouissima.
 Deuorabitque terram
 cum germine suo.
 & montium funda
 menta comburet.
 Congregabo super
 eos mala. & sagittas
 meas complebo in
 eis.
 Consummentur fa
 me. & deuorabunt
 eos aues inorsu ma
 rissimo.
 Dentes bestiarum
 inmitam in eos.
 cum furore trachen
 tum super terram.
 atq; serpentium.
 Foris uastabit eos
 gladius. & intus
 pauor.

Ipsim zelo compuler
 me & non indo. inire
 concitauerunt me
 in idolis suis.
 Et ego in zelo expellam
 eos & non ingentem
 ingentem in si pie
 tem irritabo eos.
 Qui ignis exarsit
 ab ira mea. & ar
 debitusq; ad infe
 ros deorsum.
 Comedit terra
 nascentias eorum.
 concremabit funda
 menta montium.
 Congeram in ipsis
 mala & sagittas
 meas consummabo
 in eis.
 Tabescentes fa
 me. & escierunt in
 & extensio dorsum in
 nabilis.
 Dentes bestiarum
 inmitam in eis
 cum furore trachen
 tum super terram.
 A foris sine filius priua
 bit eos gladius & in
 pruptuarum timor.

iuuenem simul ac
uirginem lactantē.
cum homine sene;
Et dixi ubi nam sunt.
cessare faciam ex ho-
minibus memori-
am eorum;

Sed propter iram
inimicorum distul-

ne fortes superbi-
rent hostes eorum;

Et dicerent manus
nostra excelsa &
non dñs fecit haec
omnia.

Gens absque con-
silio est & sine
prudencia /
ut animi saperent
& intellegerent
ac nouissimapro-
uiderent.

Quomodo perseq-
batur unus mille
& duo fugarent
decim milia.

Nonne id quia dñs
suis uendit eos
& dñs conclusit illos;

Non enim est dñs
ter ut dñs eorum;

Juuenis cum
uirgine lactans
cum stabili sene;

Quidispergameos.
priuabo autem ex ho-
minibus memori-
am eorum;

Nisi propter iram
inimicorum nelon-
go tempore sis super-
bus;

Ne consentiant
aduersarij
& dicant manus
nostra excelsa &
non dñs fecit haec
omnia.

Qui gens perdit con-
silio est & non est
in eis disciplina;

Non sapuerunt
intellegere haec
percipiant in fu-
turo tempore.

Quomodo perseq-
tur unus mille &
duo tyrensi mouebunt
decim milia.

Nisi qui ad dñs
subdidit eos &
dñs tradidit illos;

Quia non est dñs
ter sicut dñs eorum;

& inimici nostri
 sunt iudices.
 De uinea sodomorum
 uinea eorum & de
 suburbanis gomur
 rae.
 Uuae eorum uua fellis
 & botrus amarissi
 mi.
 Fel dicitur conuiuinum
 eorum & uenenum
 aspidum insanabile.
 Nonne haec condita
 sunt apud me & sig
 nata in thesauris me
 is.
 Mea est ultio & ego
 retribuam eis in tem
 pore euclabatur pes
 eorum.
 Iuxta est dies
 perditionis. ut ad
 esse festinant tem
 pora.
 Iudicabit dñs po
 pulum suum & in
 seruis suis miserebi
 tur.
 Uidebit quod infir
 matus sit manus &
 clausi defecerunt
 residuique consump

inimici autem nostri
 insensati.
 Ex uinea sodomorum
 uinea eorum & pro
 pago eorum. exgo
 murra.
 Uuae eorum uua fellis
 botrus amaritudi
 nis ipsis.
 Furor dicitur conuiuinum
 eorum & furor as
 pidum insanabilis.
 Nonne haec congrega
 ta sunt apud me & sig
 nata in thesauris me
 is.
 In die ultionis reddam
 illis in tempore
 quo lapsus fuerit pes
 eorum.
 Quia prope est dies
 perditionis eorum.
 & haec sunt parata
 uobis.
 Quia iudicabit dñs po
 pulum suum & in
 seruis suis consolabi
 tur.
 Uidite nunc eos fatiga
 tos & defectos
 in abductione
 & dissolutos

asint;

Et dicent ubi sunt
di eorum: in qui
bus habebant fidu
ciam;

De quorum uictimis
comedebant adipem
& bibebant uinum
libaminum;

Surgant & opitulen
tur uobis: & in neces
sitatibus prote
gant;

Uide te quod ego sim
solus: & non sit ali
us deus praeter me;

Ego occidam & ego
uiuere faciam per
cutiam & ego sanabo:
& non est qui de ma
nu mea possit erue
re;

Leuabo ad caelum
manum meam;

& dicam: uiuo ego
in ueternum.

Sicut erout fulgur
gladium meum: &
arripuerit iudici
um manus mea;

Et dixit ubi sunt
nunc di illorum in
quibus confidebatis
improbi;

Quorum adipem sacri
ficiorum edebatis:
& bibebatis uinum li
bationis eorum;

Exsurgant nunc
& adiuuent uos: &
fiant uobis protec
tores;

Uide & uide: & equum ego
sum deus: & non est ali
us praeter me;

Ego occidam & ui
uere faciam per
cutiam & ego sanabo:
& non est qui eripi
at de manibus me
is;

Quia tollam in caelum
manum meam
& iurebo per dex
teram meam
& dicam: uiuo ego
in ueternum.

Quia exacuam uelut ful
gur gladium meum:
& arripuerit iudici
um manus mea;

Reddam ultionem
hostibus meis & his
qui derunt me
retribuam;

Inebriabo sagittas
meas sanguine
& gladius meus de
uorabit carnes;